
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058 ADITIVO

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
221/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  1

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:231/2018 - PREGAO ELETRONICO                          FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1010 / 2018Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E TRINTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS136.434,55
Processo Adm. 07549398/2017

015.001.001.004.000 - GER ASSIST FARMACÊUTICA
Unidade Requisitante

AV João Palácio 503  
EURICO SALLES
29160-161

05             Prazo de Entrega Condição de Pagamento30             
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega

123/2019         
Dados do Fornecedor
Fornecedor CNPJ (RG)
007739 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA. 34.597.955/0013-23  

Banco Agência / Conta
Belém                                   PA 66820-000 (27)3246-7207      

FaxTelefoneCEPUFCidade
E-Mail
ROD AUGUSTO MONTENEGRO S/N KM 12 PARTE 
Endereço Bairro

TENONÉ                                  

Empenho Valor Empenho Dotação/Elemento de Despesa Fonte de Recurso
00667/2021 10.018,54 1.214.0036.0000 - ATENÇÃO BÁSICA1259 015.001.103010006.20309 / 3.3.90.30.04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
00669/2021 99.101,94 1.214.0042.0000 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE1260 015.001.103020006.20309 / 3.3.90.30.04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

3 2.16.04.0013.5 M3 WHITE MARTINS                 605,000 14,0000 8.470,00
OXIGÊNIO, Tipo: Medicinal, Apresentação [Física]: Gasoso, Carga [m³]: 1L1

1 2.16.04.0003.8 M3 WHITE MARTINS                 15.330,000 6,7900 104.090,70
OXIGÊNIO, Tipo: Medicinal, Apresentação [Física]: Gasoso, Carga [m³]: 10L1

2 2.16.04.0004.6 M3 WHITE MARTINS                 31.005,000 0,7700 23.873,85
OXIGÊNIO, Tipo: Medicinal, Apresentação [Física]: LíquidoL1

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. RAFAEL DUTRA PANSINI - matrícula: 590156



AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058 ADITIVO

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
221/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  2

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:231/2018 - PREGAO ELETRONICO                          FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1010 / 2018Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E TRINTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS136.434,55
Processo Adm. 07549398/2017

015.001.001.004.000 - GER ASSIST FARMACÊUTICA
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da autorização de fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________ Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO FORNECEDOR

Assinatura da Contratada

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. RAFAEL DUTRA PANSINI - matrícula: 590156


